ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 CURSO DE INGLÊS propria 7,00 Mês 5.150,00 5.000,00 35.000,00

VALOR TOTAL 35.000,00

Homologado para ESCOLA MARIA ELZA RODRIGUES - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
28.893.073/0001-79, pelo melhor valor de R$ 35.000,00  (trinta e cinco mil reais), em 
03/07/2025.

JOÃO PAULO FERNANDES LEITE
ORDENADOR(A) DE DESPESAS